De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes
fecha de registro 28/8/2024, número de registro 10/736715.9/24, el inmueble ha
obtenido la calificación: consumo de energía KW h/m2 año: 275E; emisiones Kg
CO2/m2 año: 57E.
El tipo de licitación: 920.009 euros (novecientos veinte mil nueve euros).
Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 46.000,45 euros (cua-
renta y seis mil euros con cuarenta y cinco céntimos).

— Lote 2: finca urbana, vivienda situada en la calle Galileo, número 69, 5.o D, de
Madrid. Figura inscrita en el Registro de la Propiedad número 5, de Madrid, con

[...]

De acuerdo con el Certificado de Eficiencia Energética de Edificios Existentes,
fecha de registro 3/10/2024, número de registro 10/850120.9/24, el inmueble ha
obtenido la calificación: consumo de energía KW h/m2 año: 231E; emisiones Kg
CO2/m2 año: 46E.
Tipo de licitación: 721.903 euros (setecientos veintiún mil novecientos tres euros).
Garantía a constituir del 5 por ciento del tipo de licitación: 36.095,15 euros (treinta
y seis mil noventa y cinco euros con quince céntimos).

La subasta pública tendrá lugar el día 5 de marzo de 2026, a las 10:00 horas, en la sede
de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad Social de Madrid, en la
calle Agustín de Foxá, número 28, planta baja, ante la Mesa constituida al efecto.